
S004P01NFHYDMESTQ HODONÍN
m Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

P"Korelis, s.r.o.

Dobrovolského 800/4
695 01 Hodonín
IČ: 01443631

nVyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

J
Číslo objednávky: OS/2023/00 18/160

16. 8.2023Datum:

Počet listů/příloh: 3/2

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás výměnu osvětlení v kancelářích:

• č. 102, 103, 104, 105, 106,

v celkové ceně 28. 1 62 Kč bez DPH
* č. 412, 421, 422, v budově MěÚ Hodonín, Horní Valy 2, v celkové ceně 19.534 Kč bez DPH

Cena celkem: 47.696 Kč bez DPH, 57.713 Kč vč. DPK (viz cenová nabídka)
(Objednáno na základě uzavřené Rámcové smlouvy o dílo SD/2020/0067/160.)

Termín výměny: dle domluvy

Vyúčtování prací dle rámcové smlouvy. Celková cena bude fakturována dle skutečně odpracovaných

c v budově MěÚ Hodonín, Národní třída 25,

Děkujeme za

vz. vedoucího odboru právního a majetku

Příloha č. 1: Cenová nabídka č. 14082023
Příloha č. 2: Cenová nabídka č. 16082023

Fakturu která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání

enSk'eh|° S J’ednac,m’ datem vydám' a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslembo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
s uvedením cista objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu fakturv@muhodomn.cz. Splatnost faktury bude
nejmene 14 dnu ode dnejejiho prokazatelného doručení.

y

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, ICO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 lil, www.hodonin.eu
I I



♦

&*

l«S>RELIS Cenová nabídkaSVĚTLA DESIGN PROJEKTY

Korelis, s.r.o.

Dobrovolského 800/4

69501 Hodonín
ČÍSLO NABÍDKY

DATUM

NÁZEV ZAKÁZKY

14082023

14. srpen 2023

Kane., 106,105,102,104.103

ODBĚRATEL Mésto Hodonín

Národní třída 25
DODACÍ ADRESA Mésto Hodonín

Masarykovo nám. 5

695 0 1 Hodonín

ODBĚRATEL ZAKÁZKA ZPŮSOB DOPRAVY DODACÍ PODMÍNKY DATUM DODÁNÍ PLATEBNÍ PODMÍNKY DATUM SPLATNOSTI

Záloha při objednání
Kane.,

106,105,102,104,103
Město Hodonín Osobní odběr 0% Dle objednávky 100% po zhotovení Po zhotovení

Číslo položky Množství Popis Jednoková cena Sleva Cena za položku

Svítidla 12 LED Panel 30x120 + rám/lankový závěs

Drobný materiál

Předpoklad v hodinové sazbě dle SOD

Drobný mat, 1

Práce 32

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

KčPráce dle SOD v hodinové sazbě
Kč

KčJCELKOVÁ SLEVA bez DPH

MEZISOUČET 28 162,00 Kč

DPH 21,00%

34 076 Kč
CELKEM S DPH (zaokrouhleno)

ZÁLOHA Kč

Platnost nabídky: 30 kalendářních dní od data vystavení nabídkv
DEKUJEME VAM ZA VYUŽITÍ NAŠICH SLUŽEB!



%

utaU<K íJ
*

k©relis
Cenová nabídkaSVĚTLA DESiCN PROJEKTY

Korelís, s.r.o,

Dobrovolského 800/4

69501 Hodonín
ČÍSLO NABÍDKY

DATUM

NÁZEV ZAKÁZKY

16082023

16. srpen 2023

Kane. 412, 422, 421

ODBĚRATEL Město Hodonín

Národní třída 25

695

DODACÍ ADRESA Město Hodonín

Masarykovo nám. 5

695 01 Hodonín

ODBĚRATEL ZAKÁZKA ZPŮSOB DOPRAVY DODACÍ PODMÍNKY DATUM DODÁNÍ PLATEBNÍ PODMÍNKY DATUM SPLATNOSTI
Záloha při objednání

Město Hodonín Kane. 412, 422, 421 Osobní odběr 0% Dle objednávky 100% po zhotovení Po zhotovení

Číslo položky Množství Popis
Jednoková cena Sleva

Svítidla 8 LED Panel 30x120 ♦ rám/lankový závěs

Drobný materiál

Předpoklad v hodinové sazbě dle SOD

Drobný mat. 1

Práce 24

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč
Práce dle SOD v hodinové sazbě Kč

L Kč

KčCELKOVÁ SLEVA bez DPH

MEZISOUČET 19 534,00 Kč
DPH 21,00%

23 636 Kč
CELKEM S DPH (zaokrouhleno)

ZÁLOHA Kč


